
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Gizi Dalam Daur Kehidupan Nama Kelas : E22A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GIZ20II324 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 042011010 VIRGILIA TUTO GELU GOKOK 60.00 C ✔  
2 042111001 ANINDYA RIFDA PALUPI 75.00 B ✔  
3 042111036 NUR OKTAFIANI 70.00 B ✔  
4 042111052 ANGELINA 77.00 B ✔  
5 042111067 JASMIN JANETA WIJAYA 90.00 A ✔  

6 042211001 JULIA DWI RAHMADIANTI 80.00 A ✔  
7 042211002 NIMATUL AWWALIYA AZZAHRA 77.00 B ✔  
8 042211003 NHANDA NHAMINA RAMADHANI 82.00 A ✔  
9 042211004 DESTRIA SHERYLLIANTHA 72.00 B ✔  

10 042211005 TITI AMBARWATI 82.00 A ✔  
11 042211006 ALYA PATRIAWATI 80.00 A ✔  
12 042211007 WATI YULI ANTIKA 85.00 A ✔  

13 042211008 ALMA DIVA ALODIA 70.00 B ✔  
14 042211009 EDVAN DUTA ZULHAM 77.00 B ✔  
15 042211010 ELSI NURHAYATI 85.00 A ✔  
16 042211011 KHYRANI DWI AYUNDA 70.00 B ✔  
17 042211012 ASTUTININGTIYAS 80.00 A ✔  
18 042211013 ELSA ULFATUNNISA YUSTIAN 77.00 B ✔  
19 042211014 AURELIA AUGUSTINE PURBA 85.00 A ✔  

20 042211015 LOLY TRIANI GULTOM 80.00 A ✔  
21 042211016 EVITA INDRIANI 82.00 A ✔  
22 042211017 RIFANY FITRI AULIA 77.00 B ✔  



23 042211018 ADILA ARLUTVIAH 80.00 A ✔  
24 042211019 RATNA NURUL ANNISA 72.00 B ✔  
25 042211020 NIMAS AYU PRATIWI 82.00 A ✔  
26 042211022 SITI NUR AIYNI 80.00 A ✔  
27 042211023 AFI NUR AULIA 77.00 B ✔  
28 042211024 MAUREN TABITHA ZEFANYA SIBURIAN 77.00 B ✔  
29 042211025 PRISCA PUTRIHANA PURIWANTI 80.00 A ✔  

30 042211026
KARTIKA SHOLLA WIDORETNO
SUGARDO

82.00 A ✔
 



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Gizi Dalam Daur Kehidupan Nama Kelas : E22A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GIZ20II324 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 042211027 NAILA SHAFA AMELIA PUTRI 80.00 A ✔  
32 042211028 AISHA DISPITA CAHYANI 87.00 A ✔  
33 042211029 PIPIN TIA PEZA KORINA 82.00 A ✔  
34 042211030 META APRILIA PRATIWI 80.00 A ✔  
35 042211032 DIANOVA ALVANY ADITYA 82.00 A ✔  

36 042211033 AN'NUR SEPTI SUSANTI 85.00 A ✔  
37 042211034 ERIKA PUTRI HADIWINATA 80.00 A ✔  
38 042211035 GIWANG NAWANG SARI 70.00 B ✔  
39 042211036 ZAKIA MAWARNI 80.00 A ✔  
40 042211037 FITRI SUNDARI 80.00 A ✔  
41 042211038 RASTIA MAULIDA PRAMESWARI 80.00 A ✔  
42 042211039 OLIVIA SULJADHA S’NAKIA 70.00 B ✔  

43 042211040 SYAFAAH IDA LENNI 70.00 B ✔  
44 042211041 FAUZIYAH ZULFA 75.00 B ✔  
45 042211042 OCFTA ANDRIYANA 71.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 78.11 3.56
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 28 Februari 2024 oleh 0307058701
Tanggal Cetak : Minggu, 1 September 2024, 13:05:57



Paraf Dosen :

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
Tri Ardianti Khasanah, S.Gz., M.Gizi
Lina Agestika, S.Gz., M.H.Sc.



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
GIZI

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Gizi Dalam Daur Kehidupan Nama Kelas : E22A1
Dosen Pengajar : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 042011010 VIRGILIA TUTO GELU GOKOK 16 4 25

2 042111001 ANINDYA RIFDA PALUPI 16 3 13 81.25

3 042111036 NUR OKTAFIANI 16 1 14 1 87.5

4 042111052 ANGELINA 16 1 15 93.75

5 042111067 JASMIN JANETA WIJAYA 16 1 15 93.75

6 042211001 JULIA DWI RAHMADIANTI 16 1 15 93.75

7 042211002 NIMATUL AWWALIYA AZZAHRA 16 16 100

8 042211003 NHANDA NHAMINA RAMADHANI 16 1 15 93.75

9 042211004 DESTRIA SHERYLLIANTHA 16 3 13 81.25

10 042211005 TITI AMBARWATI 16 16 100

11 042211006 ALYA PATRIAWATI 16 16 100

12 042211007 WATI YULI ANTIKA 16 1 15 93.75

13 042211008 ALMA DIVA ALODIA 16 1 15 93.75

14 042211009 EDVAN DUTA ZULHAM 16 16 100

15 042211010 ELSI NURHAYATI 16 16 100

16 042211011 KHYRANI DWI AYUNDA 16 15 1 93.75



17 042211012 ASTUTININGTIYAS 16 16 100

18 042211013 ELSA ULFATUNNISA YUSTIAN 16 16 100

19 042211014 AURELIA AUGUSTINE PURBA 16 16 100

20 042211015 LOLY TRIANI GULTOM 16 16 100

21 042211016 EVITA INDRIANI 16 16 100

22 042211017 RIFANY FITRI AULIA 16 16 100

23 042211018 ADILA ARLUTVIAH 16 16 100

24 042211019 RATNA NURUL ANNISA 16 16 100

25 042211020 NIMAS AYU PRATIWI 16 16 100

26 042211022 SITI NUR AIYNI 16 1 15 93.75

27 042211023 AFI NUR AULIA 16 16 100

28 042211024 MAUREN TABITHA ZEFANYA SIBURIAN 16 16 100

29 042211025 PRISCA PUTRIHANA PURIWANTI 16 1 15 93.75

30 042211026 KARTIKA SHOLLA WIDORETNO SUGARDO 16 16 100

31 042211027 NAILA SHAFA AMELIA PUTRI 16 16 100

32 042211028 AISHA DISPITA CAHYANI 16 1 15 93.75

33 042211029 PIPIN TIA PEZA KORINA 16 16 100

34 042211030 META APRILIA PRATIWI 16 16 100

35 042211032 DIANOVA ALVANY ADITYA 16 1 15 93.75

36 042211033 AN'NUR SEPTI SUSANTI 16 1 15 93.75

37 042211034 ERIKA PUTRI HADIWINATA 16 16 100

38 042211035 GIWANG NAWANG SARI 16 16 100

39 042211036 ZAKIA MAWARNI 16 1 15 93.75

40 042211037 FITRI SUNDARI 16 1 15 93.75

41 042211038 RASTIA MAULIDA PRAMESWARI 16 1 15 93.75



Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIP. 259261010

42 042211039 OLIVIA SULJADHA S’NAKIA 16 16 100

43 042211040 SYAFAAH IDA LENNI 16 1 15 93.75

44 042211041 FAUZIYAH ZULFA 16 16 100

45 042211042 OCFTA ANDRIYANA 16 16 100



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Gizi Dalam Daur Kehidupan
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

Tri Ardianti Khasanah, S.Gz., M.Gizi
Lina Agestika, S.Gz., M.H.Sc.

KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E22A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 5 September
2023

09:00 13:30 Selesai Konsep Daur Kehidupan Konsep Daur Kehidupan (44 / 45) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

2 Selasa, 12 September
2023

09:00 13:30 Selesai Gizi Seimbang Gizi Seimbang (44 / 45) Lina Agestika, S.Gz.,
M.H.Sc.

 

3 Selasa, 19 September
2023

09:00 13:30 Selesai Gizi Pada Bayi Gizi Pada Bayi (44 / 45) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

4 Selasa, 26 September
2023

09:00 13:30 309 Selesai Gizi Bayi dan Balita Mahasiswa aktif dalam
mengikuti perkuliahan dan
menjawab saat dosen
memberikan pertanyaan

(44 / 45) Tri Ardianti Khasanah,
S.Gz., M.Gizi

 

5 Selasa, 3 Oktober
2023

09:00 13:30 Selesai Gizi Pada Anak Sekolah Mahasiswa mengikuti
perkuliahan by zoom dengan
praktisi mengajar. Mahasiswa
banyak yg aktif untuk bertanya

(39 / 45) Tri Ardianti Khasanah,
S.Gz., M.Gizi

 

6 Selasa, 10 Oktober
2023

09:00 13:30 Selesai Gizi Pada Remaja dan
Dewasa

Mahasiswa mengikuti
perkuliahan dengan online
lewat zoom meeting. Setelah itu
mahasiswa mengerjakan
diskusi dan ada penugasan

(38 / 45) Tri Ardianti Khasanah,
S.Gz., M.Gizi

 



7 Selasa, 17 Oktober
2023

09:00 13:30 Selesai Gizi Pada Remaja dan
Dewasa

Gizi Pada Remaja dan Dewasa (44 / 45) Lina Agestika, S.Gz.,
M.H.Sc.

 

8 Selasa, 24 Oktober
2023

09:00 13:30 309 Selesai UTS UTS (43 / 45) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM
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JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Gizi Dalam Daur Kehidupan
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

Tri Ardianti Khasanah, S.Gz., M.Gizi
Lina Agestika, S.Gz., M.H.Sc.

KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E22A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 31 Oktober
2023

09:00 13:30 Selesai Gizi Pada Ibu Hamil dan
Menyusui

Mahasiswa mengikuti
perkuliahan lewat zoom. Ada
penugasan terkait mata kuliah
tersebut

(32 / 45) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

10 Selasa, 7 November
2023

09:00 13:30 403 Selesai Gizi Ibu  Hamil dan Menyusui Gizi Ibu  Hamil dan Menyusui (45 / 45) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

11 Selasa, 14 November
2023

09:00 13:30 309 Selesai Gizi Lansia Mahasiswa mengikuti
perkuliahan di kelas dan ada
penugasan terkait materi
tersebut

(44 / 45) Tri Ardianti Khasanah,
S.Gz., M.Gizi

 

12 Selasa, 21 November
2023

09:00 13:30 302 Selesai Gizi Pada Tenaga Kerja Gizi Pada Tenaga Kerja (45 / 45) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

13 Selasa, 28 November
2023

09:00 13:30 403 Selesai Gizi Pada Vegetarian Gizi Pada Vegetarian (45 / 45) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

14 Selasa, 5 Desember
2023

09:00 13:30 307 Selesai Gizi Pada Olahragawan Mahasiswa mengikuti
perkuliahan di kelas. Dan ada
penugasan terkait mata kuliah
tersebut

(44 / 45) Tri Ardianti Khasanah,
S.Gz., M.Gizi

 



15 Selasa, 12 Desember
2023

09:00 13:30 Selesai Gizi Pada Olahragawan Mahasiswa mengikuti
perkuliahan lewat LMS.
Mahasiswa ada penugasan
dan ada bahan diskusi trkati
mata kulich tersebut

(44 / 45) Tri Ardianti Khasanah,
S.Gz., M.Gizi

 

16 Selasa, 19 Desember
2023

09:00 13:30 403 Selesai UAS UAS (45 / 45) Tri Ardianti Khasanah,
S.Gz., M.Gizi

 

Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIDN 0307058701


